tại Trung tâmDịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh -
Số 19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.

6) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

6.1. Tài sản 1: 6.283.421.520 đồng (Sáu tỷ, hai trăm támmươi ba triệu, bốn
trăm hai mươi mốt nghìn, năm trăm hai mươi đồng).

6.2. Tài sản 2: 3.415.211.120 đồng (Ba tỷ, bốn trăm mười lăm triệu, hai
trăm mười một nghìn, một trăm hai mươi đồng).

7) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:

Tài sản 1: 600.000 đồng/hồ sơ

Tài sản 2: 400.000 đồng/hồ sơ

- Tiền đặt trước:

+ Khoản tiền đặt trước:

Tài sản 1: 1.256.684.304 đồng (20% giá khởi điểm).